[image: image1.jpg]

MOÇÃO Nº _________/2013.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

              O Vereador  que a esta subscreve, requer  a Vs. Exmo, após os tramites regimentais, que seja enviada Moção de Condolências ao Sra. Aparecida Duarte França Martins e seus familiares pelo falecimento do Sr.Geraldo Ovídio Martins Maia, ocorrido no dia 8 de Julho de 2014, causando imensa  dor e tristeza a todos.
ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:
Aparecida Duarte França Martins

Av: Pe Teodoro Grond n°41

Bairro: Aeroporto

CEP: 35.701-302

Sete Lagoas – MG
                                                   Sala de Sessões, 08 de Agosto 2014.

MARCELO PIRES RODRIGUES
VEREADOR
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 403 – Centro – 35700-046 – Sete Lagoas - MG

Fones: (031) 3779-6307/3779-6308